SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  18/BC-HV

Quảng Phú, ngày 22 tháng 12 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 18
(Từ ngày 24/12/2018 đến ngày 30/12/2018)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(24/12)

- Chào cờ, áp dụng TKB
mới.
- Lên lớp.

- Dạy bù DT-HT 1. Chuyên môn:
- TTCM nộp đề tài
SKKN về P.HT
trước 29/12.
- HĐ sao in đề thi
hoàn thành công
việc trước 17h00
ngày 28/12.
2. Chủ nhiệm:
- Đôn đốc Học sinh
thực hiện các khoản
thu theo quy định.
- Quán triệt việc
thực hiện nề nếp của
học sinh trong kỳ thi
HK1.
3. Đoàn thể:
- Văn phòng kiểm
kê tài sản, thiết bị.

Thứ ba
(25/12)

- Lên lớp.  - Tổ KHTN tiến hành sao
in đề thi HK1: 14h00.
TP: TT, TP, Văn phòng

Thứ tư
(26/12)

- Lên Lớp. - Dạy bù DT-HT

Thứ năm
(27/12)

- Lên lớp. - Tổ KHXH tiến hành sao
in đề thi HK1: 14h00.
TP: TT, TP, Văn phòng

Thứ sáu
(28/12)

- Lên lớp. - Lớp 10A kiểm tra
Speaking (Tiếng anh):
14h00

Thứ bảy
(29/12)

- Thi HK1 các môn: Tin
học; Công nghệ: Từ 07h00.

Chủ nhật
(30/12)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;
- Lưu VT.